
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Агинское 

19.09.2013                                                                                  № 679-п 
  
О внесении изменений в долгосрочную  

целевую программу «Энергосбережение  

и повышение  энергетической эффективности  

в Саянском районе на 2010-2014 годы»  

утвержденную постановлением администрации 

Саянского района от 20.12.2012 г № 701-п 

 
Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», статьями 10, 62, 81 

Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в п.2.3. приложения № 1 долгосрочной целевой программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Саянском районе на 

2010-2014 годы», на проведение энергетических обследований зданий, строений, 

сооружений, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании 

организациям с участием муниципального образования, сбор и анализ информации об 

энергопотреблении зданий, строений, сооружений, в том числе их ранжирование по 

удельному энергопотреблению и очередности проведения мероприятий по 

энергосбережению в столбце всего цифры «300,0» заменить цифрами  «298,00» в столбце 

2012 года: цифры «300,0» заменить цифрами «98,00», в столбце 2013 года: цифры 

«300,00» заменить цифрами «200,00». 

2. Внести изменения в паспорт долгосрочной целевой программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Саянском районе на 

2010-2014 годы» раздел «главный распорядитель бюджетных средств» изложить в 

следующей редакции: 

«- МКУ «Управление образования администрации Саянского района» – 0,1 тыс. руб.; 

- Администрация Саянского района – 197,6 тыс. руб.; 

- МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района» – 1,4 тыс. руб.; 

- Муниципальные образования Саянского района (сельские поселения) – 0,8 тыс. руб.; 

- МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» – 0,1 

тыс. руб.»  

3. Организационно-правовому отделу (О.Н. Корнющенко) разместить данное 

постановление на официальном веб-сайте района. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации района                                                                      Т.Т. Подоляк                                           

                                                                                 


